

SİRKÜLER-2024-337**30.09.2024**

Değerli Müşterilerimiz,

Hırvatistan Cumhuriyeti, Malezya, Tayland Krallığı, Ürdün Haşimi Krallığı ve Vietnam Sosyalist Cumhuriyeti menşeli/çıkışlı 8541.43.00.00.00 gümrük tarife istatistik pozisyonu altında yer alan “bir modül halinde birleştirilmiş veya panolarda düzenlenmiş fotovoltaik hücreler” (güneş paneli) tanımlı eşyanın ithalatına yönelik olarak başlatılan soruşturmanın tamamlanması neticesinde ÇHC menşeli ithalatta yürürlükte bulunan dampinge karşı önlemin, Malezya’da yerleşik Jinko Solar Technology Sdn. Bhd., Vietnam’da yerleşik Vina Solar Technology Company Limited, JA Solar Vietnam Company Limited ve Trina Solar Energy Development Company Limited ve Tayland’da yerleşik Trina Solar Science & Technology (Thailand) Ltd. **firmalarınca üretilen eşya hariç olmak üzere, Hırvatistan, Malezya, Tayland, Ürdün ve Vietnam menşeli/çıkışlı olarak yapılan ithalata tabloda gösterildiği şekilde uygulanmasına karar verilmiştir.**

GTİP	Eşya Tanımı	Menşe/Çıkış Ülke	Firma Ünvanı	Dampinge Karşı Önlem (ABD doları/m ²)
8541.43.00.00.00	Bir modül halinde birleştirilmiş veya panolarda düzenlenmiş fotovoltaik hücreler	Malezya	Jinko Solar Technology Sdn. Bhd.	0
			Diğerleri	25
		Vietnam	Vina Solar Technology Company Limited	0
			JA Solar Vietnam Company Limited	0
			Trina Solar Energy Development Company Limited	0
			Diğerleri	25
		Tayland	Trina Solar Science & Technology (Thailand) Ltd.	0
			Diğerleri	25

	Hırvatistan	Tüm Firmalar	25
	Ürdün	Tüm Firmalar	25

Bu Tebliğ içeriğine aşağıdaki linkten ulaşılabilir.

[— İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ \(No: 2024/30\)](#)

Saygılarımızla

Sorularınız olması halinde mevzuat@borgumruk.com.tr adresine mail gönderebilir ya da (0216) 571 50 59 numaralı telefondan bize ulaşabilirsiniz.

Mevzuat ve Süreç Yönetimi Departmanı

Bor Gümrük Müşavirliği Hizmetleri A.Ş.

www.borgumruk.com



Bu e-posta, gümrük mevzuat sirkü mallerine kayıt olduğunuz için gönderilmiştir. İleride bu tür e-postaları almak istemiyorsanız ve e-posta listesinden çıkmak için <https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim> formundan bize ulaşabilirsiniz.